[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 3823/2014 - 16/05/2014 12:17

INDICAÇÃO Nº 1887/2014
Sugere ao Poder Executivo, a reforma da ponte existe entre o bairro Residencial São Joaquim e Vila Rica no Município de Santa Bárbara d´Oeste”.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente a reforma da ponte existente entre os bairros Residencial São Joaquim e Vila Rica no Município de Santa Bárbara d´Oeste.

Justificativa:

Este vereador recebeu reclamações dos moradores da região, visto que, a ponte acima mencionada se encontra com danos estruturais correndo o risco de desabamento.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de maio de 2.014.

VALDENOR DE JESUS GONÇALVES FONSECA

“JESUS VENDEDOR”
                                                      Vereador